АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2016г.                                                                                             № 744
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от  20.06.2016 № 494 «О создании приемочных комиссий по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в 2016 году»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.06.2016 № 494 «О создании приемочных комиссий по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в 2016 году» следующие изменения:
1.1) В приложениях к постановлению 1 - 18 строку:
«

	Председатель комиссии:

	Крылов М.А.
	- Заместитель Главы администрации – начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

заменить строкой:
	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	- Заместитель Главы администрации – начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

»;
1.2) Дополнить постановление приложениями 19-21:
«

ПРИЛОЖЕНИЕ 19

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 20.06.2016 №494
С О С Т А В
приемочной комиссии по приемке выполненных работ по ремонту щебеночного покрытия автомобильной дороги от здания СДК по ул.Центральная до дома №11 по ул.Поднавозного в с.Старое Еремкино Чердаклинского района Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	-Заместитель Главы администрации – начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Альбекова Л.В.
	-Председатель муниципального учреждения комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Ахметзянова Г.М.
	-Глава муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Ахметов З.М.
	-Директор Муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Бровкина Н.Н.
	-Ведущий инженер отдела технадзора по автодорогам и мостам Областного государственного казенного учреждения «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области» (по согласованию);

	Голендеев А.Л.
	-Главный инженер по дорожной деятельности Муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Голяшов Г. А.
	-Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Плаксин П.П.
	-Общественный контролер, Член Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Починова Г.Н.
	-Председатель общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Торосян Н.Г.
	-Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «УДС» (по согласованию).

ПРИЛОЖЕНИЕ 20

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 20.06.2016 №494
С О С Т А В
	приемочной комиссии по приемке выполненных работ по ремонту щебеночного покрытия автодороги по ул.Пионерская в с.Красный Яр Чердаклинского района Ульяновской области
Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	Заместитель Главы администрации – начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Альбекова Л.В.
	Председатель муниципального учреждения комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Ахметов З.М.
	Директор Муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Бровкина Н.Н.
	Ведущий инженер отдела технадзора по автодорогам и мостам Областного государственного казенного учреждения «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области» (по согласованию);

	Бушина Т.Н.
	Глава муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Голендеев А.Л.
	Главный инженер по дорожной деятельности Муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Голяшов Г.А.
	Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Починова Г.Н.
	Председатель общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

	Торосян Н.Г.
	Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «УДС» (по согласованию);

ПРИЛОЖЕНИЕ 21

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 20.06.2016 №494
С О С Т А В
приемочной комиссии по приемке выполненных работ по ремонту асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог общего пользования местного значения в с.Крестово Городище Чердаклинского района Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	- Заместитель Главы администрации – начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Агеев С.П.
	-Глава муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Альбекова Л.В.
	-Председатель муниципального учреждения комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Ахметов З.М.
	-Директор Муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Бровкина Н.Н.
	-Ведущий инженер отдела технадзора по автодорогам и мостам Областного государственного казенного учреждения «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области» (по согласованию);

	Голендеев А.Л.
	-Главный инженер по дорожной деятельности Муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Голяшов Г. А.
	-Председатель Палаты справедливости и общественного контроля МО «Чердаклинский район» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Починова Г.Н.
	-Председатель общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Торосян Н.Г.
	-Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «УДС» (по согласованию);

	Цвингер В.Я.
	-Общественный контролер, Член Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

_________________________    ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

В.В.Самойлов